
 

 

             

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 10,864          0.1 5.0

Bıst-30 11,863          0.1 5.4

Bıst-Tum 12,267          0.1 4.6

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 18,404          0.3 2.9

DAX 18,472          0.0 1.0

S&P 500 5,567            0.0 1.7

Shangai Com. Ind. 2,922            -0.9 -2.4

Euro Stoxx 50 PR 4,970            -0.2 0.8

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 32.64            0.0 0.1

€/₺ 35.36            0.1 0.8

£/₺ 41.77            0.3 1.2

€/$ 1.08               0.3 0.8

BRENT ($) 85.64            -1.5 -1.1

Altın ($/ons) 2,361.74       -1.2 1.3

Yükselen Kapanış 1G %

KLSER:IS 45.2               10.00

BOBET:IS 26.9               4.39

ASELS:IS 60.8               4.20

MGROS:IS 536.0            3.54

VAKBN:IS 22.4               3.31

Düşen Kapanış 1G %

ISMEN:IS 40.3               -3.52

TOASO:IS 334.0            -3.44

AKFYE:IS 26.5               -3.39

ARCLK:IS 173.9            -2.59

TTRAK:IS 899.0            -2.56

Yabancı Takas oranı (%)

 Güne başlarken… BIST 100 endeksi dün günü %0,11 

azalışla 10.864,08 puandan tamamladı. BIST 100 endeksinde 

toplam işlem hacmi 93,8 milyar TL oldu. Önceki kapanışa göre 

mali endeks yüzde 0,08, teknoloji endeksi yüzde 2,14 ve 

hizmetler endeksi yüzde 0,26 değer kazanırken, sanayi 

endeksi yüzde 0,26 değer kaybetti. BIST 100 endeksine dâhil 

hisselerin 44'ü prim yaptı, 55'i geriledi. Ereğli Demir Çelik, Türk 

Hava Yolları, Türkiye İş Bankası (C), ASELSAN ile Tüpraş en 

çok işlem gören hisse senetleri oldu. Bu hafta küresel 

piyasalarda Perşembe ve Cuma açıklanacak olan ABD 

enflasyon verileri öncesinde Powell’ın bugün saat 17.00’de 

ABD Senatosu Bankacılık Komitesi'nde yapacağı yarıyıl 

sunumu piyasalara yön verecektir. Ayrıca Cuma günü ABD 

hisse senetleri piyasasında 2Ç bilanço dönemi başlıyor. 

ABD'de tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi de 

Haziran’da 0,2 puan azalışla %3,0’a gerilediğinin açıklanması 

ABD piyasalarına dün yeni rekorlar getirdi. Teknik açıdan 

değerlendirdiğimizde, 10,800 seviyesinin kısa vadede 

belirleyici olabileceğini düşünmekteyiz. Endekste 10,800 

seviyesinin korunmasıyla yukarı yönlü hareketler görülebilir, 

tüm zamanların zirvesi (11,088) gündeme gelebilir. Endekste 

10,800 seviyesinin aşağı yönlü geçilmesi durumunda ise 22 

günlük AO (kırmızı) 10,607 desteğine geri çekilme görülebilir. 
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Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
24.05 Anadolu Holding <AGHOL TI> 1Ç24 Sonuçları
10.07 10:00 Mayıs Sanayi Üretim Endeksi

10:00 Mayıs İş Gücü İstatistikleri

11.07 09:00 Almanya Haziran TÜFE

10:00 Mayıs Dış Ticaret İstatistikleri

15:30 ABD Haziran TÜFE

12.07 10:00 Mayıs Ödemeler Dengesi

15:30 ABD ÜFE Son Talep
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 Sanica Isı <SNICA TI> Şirket ile Irak'ın inşaat firmalarından Mabani Al Asemah Trade and 

General Contracting Limited Company ile 1,8mn ABD Doları tutarında alt yapı boru 

ürünlerinin satışına ilişkin sözleşme 05.07.2024 tarihinde imzalanmıştır. Şirket’in 2023 yılı 

hâsılatı 67,1mn ABD Dolarıdır. Alt yapı boru ürünlerinin teslimatı sözleşmenin imza 

tarihinden itibaren 6 ay içinde gerçekleştirilecektir.(Kaynak: KAP) 

 

 Kocaer Çelik <KCAER TI> Şirket son 35 günde MENA bölgesi başta olmak üzere, 

Amerika, Avrupa ve Türkiye'den ağırlıklı olarak katma değerli ürünlere yönelik toplam 

46,3mn ABD Doları tutarında çelik profil siparişi almıştır. Hatırlatmak isteriz ki alınan sipariş 

şirketin son 12 aylık Net Satışları’nın %8,2’sine işaret etmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Aselsan <ASELS TI> Şirket ile ROKETSAN arasında hava savunma füze alt sistemleri 

tedariki kapsamında, toplam bedel artışı 59,1mn EUR tutarında bir sözleşme değişikliği 

imzalanmıştır. Hatırlatmak isteriz ki şirket’in birikmiş siparişleri 11,1mlr ABD Doları 

tutarındadır. Söz konusu sözleşme değişikliği kapsamında teslimatlar 2024-2028 yıllarında 

gerçekleştirilecektir. (Kaynak: KAP)  

 

 Despec Bilgisayar <DESPC TI> Şirket ile Baseus Technology Co Limited arasında 

taşınabilir şarj aleti, kablosuz kulaklık, araç içi aksesuarlar, kablosuz şarj üniteleri, 

dönüştürücü ve USB hub'lar, oyun aksesuarları ve telefon kılıfları ürünlerinin Türkiye'de 

satışı konusunda distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır. Şirket Baseus ürünlerinin 

satışından yıllık 10mn ABD Doları üzerinde satış tutarı elde etmeyi hedeflemektedir. 

Hatırlatmak isteriz ki Şirket’in 2023 yılı hâsılatı 122,7mn ABD Dolarıdır. (Kaynak: KAP) 

 

 Alarko Holding <ALARK TI> Hisse geri alım programı kapsamında, Şirket tarafından 

08.07.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 108, 10 TL fiyat ile 

toplam 46.300 lot ALARK payları geri alındı. Hatırlatmak isteriz ki geri alınan payların 

nominal değeri 6,52mn TL'ye ulaşmış olup, Şirketin sermayesine oranı %1,499'dir. 

(Kaynak: KAP) 

 

 Hub Girişim <HUBVC TI> Şirket %300 oranında bedelsiz sermaye artırımı yapma kararı 

aldı.(Kaynak: KAP) 

 

 Pera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı <PEHOL TI> Şirket, %600 oranında bedelsiz 

sermaye artırımı yönetim kurul kararı aldı. (Kaynak: KAP) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 


